裝

訂

線

台南科技大學　函
地址：710台南縣永康市中正路
529號
聯絡人：許毓玲
電子信箱
：emarcd@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：(06)2534473
傳真電話：(06)2534473受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年10月9日

發文字號：台南科大研字第0970006347號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：隨文（交通及校區配置圖.DOC、各場次時間表.DOC，共2個電子檔案）

主旨：本校自97年10月13日起舉辦「申請國科會計畫案說明暨座

談會」共4場，敬邀  貴校師生踴躍參加，請惠予公告轉知

。

說明：

一、本次活動旨在使教師詳加瞭解國科會補助之「專題研究計

畫」及「產學合作計畫」撰寫技巧，並期盼校外先進共同

與會，進行實質學術交流。

二、隨函檢附「各場次活動時間表」及本校「交通資訊及校區

位置圖」。

三、本活動無需報名，自由入場。如有任何疑問請洽本校研發

處學術發展組許小姐，聯絡電話：06-2534473。

正本：公私立大專院校

副本：
電子公文
交 換 章
97/10/09

11:30:10

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學